
Indetec MUNICIPIO DE SAYULA Fecha Impresión:

SACG3820 ESTADO DE JALISCO 19-oct-15

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO Página:

(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2013 AL 31-dic-2013

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O

Fecha Cheque No Póliza / Concepto por movimiento INICIAL D E B E H A B E R SALDO FINAL

8270-0101-3610 -->  Difusión por radio, televisión y otros m 238,990.58 0.00 238,990.58

8270-0101-3610-1 -->  Difusión por radio, televisión y otros m 238,990.58 0.00 238,990.58

03/01/2013 6723 E00003 /  SERVICIO DE PERIFONEO 720.00 720.00

03/01/2013 6725 E00005 /  PERIFONEO PARA DAR A CONOCER LA FECHA Y HORA DEL IMPUESTO PREDIAL USMAJAC 480.00 1,200.00

09/01/2013 6768 E00048 /  PUBLICACION PERIODISTICA 1,160.00 2,360.00

09/01/2013 6779 E00059 /  PUB. PERIODISTICA PROGRAMAS Y ACCIONES DEL MPIO. 1,160.00 3,520.00

10/01/2013 6785 E00065 /  PUB. EN HORIZONTES ACCIONES DE ESTE H. AYTO 5,771.00 9,291.00

21/01/2013 6842 E00123 /  PUBLICACION PARA DESFILE DE COMPARASA Y ACCIONES REDUCC. DEL GASTO CORRIENT 1,160.00 10,451.00

23/01/2013 6877 E00158 /  PUBLICACIONES PERIODISTICA FOMENTAR EL DEPORTE 3,944.00 14,395.00

23/01/2013 6878 E00159 /  PUBLICACIONES DESFILE DE COMPARSAS 928.00 15,323.00

30/01/2013 6902 E00183 /  PUBLICACION PERIODISTICA 320.00 15,643.00

30/01/2013 6905 E00186 /  PUBLICACIO  ACCION DEL BACHEO DIF. CALLES 232.00 15,875.00

07/02/2013 6956 E00324 /  PUBLICACION POR TELEVISION CORRESP. A ENERO 2013 11,600.00 27,475.00

25/02/2013 7022 E00391 /  PUBLICACION PERIODISTICA 696.00 28,171.00

27/02/2013 7053 E00423 /  PUBLICACION PERIODISTICA DAR A CONOCER EL CONSEJO MPAL. DE DEPORTE 2,320.00 30,491.00

04/03/2013 7067 E00494 /  PUBLICACION CON MOTIVO DE REUNION DEL CONSEJO MPAL. RURAL 1,160.00 31,651.00

05/03/2013 7085 E00512 /  PUBLICACIONES CELEBRACION DE LA PROMULG. DE CONST. Y RECONOC. ARTESANOS 754.00 32,405.00

11/03/2013 7113 E00541 /  PUBLICACION PERIODISTICA 240.00 32,645.00

13/03/2013 7146 E00574 /  PUBLICACION PERIODISTICA CAMBIO DE SENTIDO DE CIRCULACION 1,044.00 33,689.00

20/03/2013 7177 E00606 /  PUBLICACION PERIODISTICA ACCIONES Q REALIZA ESTE H. AYTO. 4,988.00 38,677.00

21/03/2013 7180 E00609 /  PUB. EN TELEVISIONB CORRESP. A FEBRERO 2013. 11,600.00 50,277.00

25/03/2013 7205 E00634 /  PUBLICACION PERIODISTICA ACCIONES Q REALIZA ESTE H. AYTO. 1,044.00 51,321.00

09/04/2013 7272 E00778 /  PUB. PERIODISTICA EL TZAULAN 1,392.00 52,713.00

09/04/2013 7273 E00779 /  PUBLICIDAD SIETE DIAZ DIV. ACTIVIDADES QUE REALIZA ESTE AYTO. 3,132.00 55,845.00

22/04/2013 7357 E00925 /  PUBLICACION PERIODISTICA 480.00 56,325.00

23/04/2013 7382 E00851 /  PUB. PERIOD. PARA INVITAR A DIF. EVENTOS QUE REALIZA EL AYTO. 2,204.00 58,529.00

23/04/2013 7385 E00854 /  PUB. PERIOD. PARA INVITAR A DIF. EVENTOS QUE REALIZA EL AYTO. 7,540.00 66,069.00

02/05/2013 7425 E01033 /  PUBLICIDAD PERIODISTICA 844.48 66,913.48

03/05/2013 7442 E01050 /  PUBLICACION PERIODISTICA 1,044.00 67,957.48

07/05/2013 7464 E01061 /  PUBLICACION PERIODISTICA 9,744.00 77,701.48

07/05/2013 7470 E01067 /  PUB. PERIODISTICA PROGRAMAS Y ACCIONES DEL MPIO. 2,784.00 80,485.48

14/05/2013 7507 E01109 /  PUBLICACIONES PERIODISTICA DIF. ACT. DEL MPIO. 2,610.00 83,095.48



14/05/2013 7508 E01111 /  PUB. PERIODISTICA EL TZAULAN 1,392.00 84,487.48

14/05/2013 7511 E01114 /  PUBLICIDAD DE RADIO INVITAR DIF. EVENTOS DEL AYTO. 6,161.47 90,648.95

21/05/2013 7551 E01236 /  PUBLICACION PERIODISTICA DE NUESTRO MUNICIPIO 3,712.00 94,360.95

28/05/2013 7583 E01249 /  PUBLICACION PERIODISTICA FELICITAR A LAS MADRES 464.00 94,824.95

29/05/2013 7591 E01257 /  PUBLICIDAD DE EVENTOS DEL AYTO. 2,320.00 97,144.95

05/06/2013 7638 E01320 /  PUBLICIDAD ACTUALIZACION DE LOS VALORES CATASTRALES 464.00 97,608.95

05/06/2013 7644 E01326 /  PUB. PERIODISTICA FESTEJO POR EL DIA DEL MAESTRO 464.00 98,072.95

05/06/2013 7648 E01330 /  PUBLICACION EN EL TZAULANT ACTUALIZAR VALORES CATASTRALES 232.00 98,304.95

11/06/2013 7673 E01345 /  PUBLICACIONES FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO 928.00 99,232.95

11/06/2013 7679 E01348 /  PUB. PERIOD. SIETE DIAZ DIF. EVENTOS DE ESTE AYTO. 1,566.00 100,798.95

11/06/2013 7710 E01379 /  PUB. INAGURACION DEL AUDITORIO MPAL. 928.00 101,726.95

05/07/2013 7804 E01542 /  PUBLICACION PERIOD. CON MOTIVO FESTEJO DIA DEL MAESTRO, ACT. DE VALORES CAT 4,582.00 106,308.95

09/07/2013 7808 E01546 /  PUB. PERIODISTICA DEL FESTEJO DEL DIA DEL MAESTRO 1,624.00 107,932.95

18/07/2013 7861 E01597 /  PUBLICACION PERIODISTICA CON MOTIVO DIA MUND. DEL AMBIENTE, DIA DE JALISCO 1,972.00 109,904.95

19/07/2013 7875 E01682 /  PUBLICACION PERIODISTICA 14,616.00 124,520.95

22/07/2013 7881 E01613 /  PUB. PERIOD. CURSOS DE VERANO, RECONOCIMIENTO POR 2DO. ANIVER. DEL PERIOD. 1,856.00 126,376.95

22/07/2013 7889 E01620 /  PUBLICACION PERIOD. EL TZAULAN 928.00 127,304.95

01/08/2013 7929 E01742 /  PUB. PERIOD. DIA DEL MEDIO AMBIENTE, DIA MUNDIAL SIN TABACO COMITES  DE BAR 4,930.00 132,234.95

13/08/2013 7967 E01781 /  PUBLICACION PERIODISTICA INGAURACION FORO DE LA ESC. SECUNDARIA 11, AGRADEC 1,044.00 133,278.95

13/08/2013 7968 E01782 /  PUB. PERIODISTICA CURSOS DE VERANO, PARTIDO AMISTOSO, ASAMBLEA DIRECTORES 3,944.00 137,222.95

14/08/2013 8002 E01813 /  PUB. PERIO. INICIO DE OBRAS, FEST. DE MEDIOS COMUNICACION CURSOS DE VERANO 9,599.00 146,821.95

27/08/2013 8063 E01932 /  PUBLICACION PERIODISTICA CAMPEONATO DE VOLEYBOL CURSO DE ALTO RENDIMIENTO 1,392.00 148,213.95

05/09/2013 8106 E02002 /  PUBLICACION PERIODISTICA CLAUSURA CURSOS DE VERANO EN SAYULA 1,392.00 149,605.95

05/09/2013 8107 E02003 /  PUBLICACION PERIODISTICA DIFUSION DE DIF. ACTIVIADES QUE REALIZA EL AYTO. 6,960.00 156,565.95

05/09/2013 8110 E02006 /  PUBLICACION PERIODISTICA DAR A CONOER EL CONSEJO TECNICO CATASTRAL DE SAYUL 1,392.00 157,957.95

10/09/2013 8153 E02048 /  PUBLICIDAD POR RADIO CON MOTIVO DE DAR A CONOCER EVENTOS DEL AYTO. 2,070.63 160,028.58

11/09/2013 8162 E02056 /  PUBLICACION PERIODISTICA ENTREGA DE NOCHILAS Y UTILES 464.00 160,492.58

11/09/2013 8163 E02057 /  PUBLICACION PERIODISTICA FECHAS PARA EL TORNEO MPAL. VOLEIBOL, AUDITORIO 348.00 160,840.58

11/09/2013 8160 E02158 /  PUB. PERIOD. PROGRAMA MOCHILAS, AGENDA DESDE LO LOCAL. 2,320.00 163,160.58

12/09/2013 8168 E02062 /  PUBLICACION PERIOD. RESCATE AL CENTRO HIST. CURSOS DE VERANO, PROGRAMAS 70 6,728.00 169,888.58

17/09/2013 8200 E02162 /  PUBLICACION PERIODISTICA CON MOTIVO DE LAS FIESTAS PATRIAS 1,160.00 171,048.58

18/09/2013 8218 E02174 /  PUBLICACION PERIOD. CONVOCATORIA PARA DESEMPÑAR CARGO JUEZ MUNICIPAL 4,408.00 175,456.58

24/09/2013 8239 E02193 /  PUBLICACION PERIOD. PROGRAMA GENERAL DE FIESTAS PATRIAS 464.00 175,920.58

01/10/2013 8277 E02263 /  PUB. PERIODISTICA PARTIDOS DE VOLEY BOL Y FUT BOL 1,044.00 176,964.58

02/10/2013 8291 E02277 /  PUBLICACION PERIODISTICA DIFERENTES EVENTOS 3,132.00 180,096.58

09/10/2013 8314 E02300 /  PUBLICACION PERIODISTICA PRIMER INFORME DE GOBIERNO 928.00 181,024.58

15/10/2013 8344 E02331 /  DIFERENTES EVENTOS DEL AYTO. 696.00 182,648.58

15/10/2013 8344 E02331 /  REUNION CONSEJO MPAL. DE PROTECCION CIVIL 928.00 181,952.58

16/10/2013 8350 E02337 /  PUBLICACION DIFERENTES ACTIVIDADES DEL AYTO. 5,336.00 187,984.58

16/10/2013 8355 E02342 /  PUBLICACION PERIODISTICA DIFERENTES EVENTOS DEL AYTO. 696.00 188,680.58



23/10/2013 8390 E02377 /  PUBLICACION PERIODISTICA ACONTECER 928.00 189,608.58

23/10/2013 8394 E02381 /  PUBLICACION PERIOD. EDICION PASION DEPORTIVA 1,740.00 191,348.58

30/10/2013 8444 E02430 /  PUBLICACION PERIOD. DAR ACONOCER DIF. EVENTOS Y ACT. DEL AYTO. 6,960.00 198,308.58

07/11/2013 8466 E02537 /  PUBLICACION PERIODISTICA SEMANARIO ACONTECER 928.00 199,236.58

07/11/2013 8471 E02542 /  PUBLICACION PERIODISTICA ACTIVIDADES DEL AYTO. 2,552.00 201,788.58

15/11/2013 8532 E02590 /  PUBLICACION PERIODISTICA ACCIONES Q REALIZA ESTE H. AYTO. 7,134.00 208,922.58

21/11/2013 8553 E02609 /  PUBLICACION PERIODISTICA EN PASION DE PORTIVA 348.00 209,270.58

21/11/2013 8556 E02611 /  PUBLICACION PERIODISTICA ACTIVIDADES DEL AYTO. 464.00 209,734.58

21/11/2013 8557 E02612 /  PUBLICACION PERIODISTICA ACCIONES Q REALIZA ESTE H. AYTO. 1,856.00 211,590.58

04/12/2013 8622 E02790 /  PUBLICACION PERIODISTICA ACTIVIDADES DEL AYTO. 696.00 212,286.58

13/12/2013 8661 E02830 /  PUBLICACIONES DIF. ACTIVIDADES DE ESTE AYTO. 1,856.00 214,142.58

13/12/2013 8670 E02837 /  PUBLICACION PERIOD. DAR ACONOCER DIF. EVENTOS Y ACT. DEL AYTO. 928.00 215,070.58

13/12/2013 8694 E02854 /  PUBICACIONES PERIOD. DIF. EVENTOS DEPORTIVOS 3,480.00 218,550.58

13/12/2013 8700 E02860 /  PUBLICACIONES PERIODISTICA DIF. ACT. DEL MPIO. 10,440.00 228,990.58

17/12/2013 8714 E02927 /  INVERSION PARA LA PUBLICIDAD DEL MUNICIPIO 10,000.00 238,990.58


